«___» __________ 202_ г.                                                                               г. Волгоград

ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ № ____

Финансовый управляющий Луговского Ивана Михайловича (дата рождения: 28.12.1983 г.,

место рождения: г. Витебск Витебской обл. Белоруссия , СНИЛС 094-090-213 55, ИНН

344692071717, адрес регистрации по месту жительства: 400076, Волгоградская область, г.

Волгоград, ул. Юная, д. 7, кв.1) Банько Александр Сергеевич (ИНН 340304189489, СНИЛС 112-

457-633 34) - член Ассоциации СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616,

адрес: 125047, г. Москва, 4-я Тверская-Ямская, 2/11, стр.2), действующий на основании решения

Арбитражного суда Волгоградской  области от  02.08.2022 г. по делу № А12-14469/2022, с одной

стороны, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и

_________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________именуемый в

дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до 12 час. 00 мин. «03» марта 2023 г. включительно вносит на

расчетный счет «Организатора торгов» задаток в сумме 115 740 (сто пятнадцать тысяч

семьсот сорок) руб. в счет участия в торгах, проводимых «06» марта 2023 г., по продаже

лота № 1

2. «Организатор торгов» в случае проигрыша в торгах «Претендента» или срыва торгов, в

течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.

3. В случае признания «Претендента» победителем торгов сумма задатка засчитывается в

сумму оплаты по договору купли-продажи.

4. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в течение

пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-продажи,

внесенный задаток ему не возвращается.

5. Реквизиты сторон:

«Организатор торгов»

Финансовый управляющий Луговского Ивана Михайловича Банько Александр Сергеевич

Расчетный счет (реквизиты) для перечисления задатка:

Получатель: ЛУГОВСКИЙ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ;

Банк получателя: ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"(БЕРДСК);

ИНН банка: 4401116480;

кор/счет банка 30101810150040000763;

БИК банка 045004763;

счет получателя № 40817810250162454369;

назначение платежа: «Задаток по торгам РАД - ____, назначенным на __________ г., в

отношении имущества (Фамилия, инициалы должника)».

«Претендент»

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________

___________________________   _________________    /______________________/